compañía otorgada en techa veinte y siete de julio del cios mil cinco, ante el Notario 
Noveno de este cantón, Doctor Eduardo Prlacios Muñoz, e inscrita en el Registro 
Mercantil de ssta ciudad de Cuenca, en tec.ha dos de agosto del año dos mil cinco, 
bajo el número Trescientos nueve (309). 

Sin más suscribo de usted, no sin untes desearle éxito en sus funciones. 

Atefhtámente, 

( ( 

DVestuuo 10M 1 
Leda. Verónica Durán Flores 

SECRETARIA AD-HOC. 

NOTA DE ACEPTACIÓN.- Yo, Arq. Fabián Alberto Vélez Tormes, dejo expresa